
69. Schůze RMB 14.05.2025

USNESENÍ
Z 69. schůze Rady města Bzence konané dne 14.05.2025

Rada města

BERE NA VĚDOMÍ:
1. Informace starosty:

O Obdržel informaci o rozsáhlých škodách způsobených přívalovým deštěm dne 24. dubna v obci
Domanín a žádost o poskytnutí finančních prostředků na odstranění škod.

O Obdržel pozvánku na řádnou valnou hromadu od představenstva akciové společnosti Vodovody
a kanalizace Hodonín, a. s., která se uskuteční 05.06.2025.

O Obdržel protokol o kontrole dodržování povinností stanovených předpisy o požární ochraně od
Hasičského záchranného sboru JMK.

O Obdržel zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024. Při přezkoumání hospodaření
byly zjištěny nedostatky spočívající v neúplnosti vedení účetnictví, a to z důvodu neprovedení
fyzické a dokladové inventury u všech položek majetku a závazků. Dále byl zjištěn nedostatek
nezveřejnění na profilu zadavatele výši skutečné uhrazené ceny za plnění smlouvy v souladu se
zákonem. Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

O Proběhlo jednání 5 Ing. Šebestovou ohledně veřejné ochutnávky Národní soutěže vín ve Bzenci.
O Obdržel omluvu za uskladnění stavebního materiálu na městských pozemcích v souvislosti s

prováděním stavebních úprav rodinného domu od p.
O Obdržená žádost o vyjádření města v rámci povolení záměru veřejně prospěšné stavby „D55,

5510 Bzenec - Bzenec Přívoz“. Žadatelem je HBH projekt spol. s.r.o. (Kabátníkova 216/5, 602 00
Brno, lČ: 44961944). Proběhne představení záměru zastupitelstvu.

2. Informace tajemníka:
O Zápis z Roční kontroly hospodaření Mikroregíonu Bzenecko za rok 2024 — do ZMB 16;
O Protokol z kontroly VZP na mzdové účtárně — kontrola plateb a ostatních povinností — bez

připomínek;
O lnfo O rozpečetění pokladničky v KiKu — provádíme jako úřad;
O Info O řešení „přihlášení se“ k provádění agendy ověřování podpisu a listin — mění se vyhláška -

sdělení odesláno do Kyjova;
O Bzenecké Drmolice pořádají 31.05.2025 oslavu výročí od založení spolku a prosí o možnost

uzavření ul. J. Hanáka po dobu akce (před kostelem) — návrh podoby uzavírky předložen;
O Jednání (12.05. t.r.) o možnostech předání funkce a agendy ved. ekon. odboru a další

problematice za účasti: Ing. arch. E. Ebringera, p. M. Goliáše, Bc. P. Morávka, Ing. Bc. P.
Nedůchala a mé osoby;

O Požádal o kopii závěrečné zprávy z auditu hospodaření za rok 2024 — potřeba řešit nápravná
opatření;

O Žádost SPT Bzenčan, z. s. — pomoc při zabezpečení akce Bzenecký folklorní festival 2025 — výčet
potřebného (p. starosta bude řešit v dalším jednání a na technické poradě);

O O opětovně zaslané žádosti Pozemkového fondu — vyjádření se k převodu pozemku parcel. Č.
4909/112 v k. ú. Bzenec (lok. Bažantnice) — město požadovalo z prodeje vyčlenit část pozemku
pro zabezpečení obslužné komunikace v budoucnu — předal k vyřízení p. starostovi;

O O provedené opravě kopírky XEROX — způsobil výpadek proudu — jinak je kopírka velmi
zachovalá.

2



E

?)IOV‘0811111fAAW3)PISAwspodsoqwupepoI!?uosqopqo

o:o:ez•od‘gv‘jsJuaepodsoH‘ZOZ/E-Tqopqoezod‘gijsuepodsoqonAJdz0

:aDuazgeswqansewiojui9

Í7ZOZ)I0‘fSOUUfOnAeJdz?pI)IpadO

:noqpooquposewJojus

HdO?A)Jooz•vzI;DIJ0zAezÁleuee

Hda?A?)I0E9EeqAosd‘q/Hda?A?)117691o!peI‘/HdO?A?)109‘E61flUD

(E9Es9z:jI‘ioS69‘601suej)orsfl7dVV‘JHHJN3AVÍS-

.Hda?A?)IO9E6Tfl)JOZAezjeueeq/Hda?A?)lOS‘gEZZOA!pe)jneJAq‘
VHdaRA

?)I06‘ROTflUDez(68so6z6z:jI‘OS[AJje:sE0989‘ZLETsuuig)UfIDÁaJJSOAO)j-

eeqnoa—uazgfnsJuqaAesuaipeupjo

:Jua]pqcJO

psoJdoqJuoA!ewojut

HdO?A?)iV8‘91t8:fssoioovi:jI‘UJA!pOdS1‘I69‘19/6Z6)SAES!eJg)orsisoa
u?unIs‘ApeJqQU!APOd‘SQ)Ouzq3dQJdosw—

zaJuAouqQ

HdOA?)18t6‘9SI:fzooggz‘eqeiOO6tI‘AOPOJ‘S/It‘EZ!qe9)zuowoz

VsW?UJUJOHSdaeuÁqa)seAeJdQ
:JJuaJpqO

UZQfJdQ3wf?zWEUZO

gAQJWaNfwog‘zii)ZRÁqUIOAO

euAoÁqn-
E6171eusefwg‘j)ĹRfoodUIOAO

8Lt‘TeuJ?sefwL‘6s)Ľ?ÁqUIOAO

I-8C171ewse,j(zwol‘GE)6RÁqUIOAO

1—fl)IJUpOIPÁAeJdniUaIOAOdosopez

IMnoiwsJUAQqBdZfAajO

—

(nwzod!dfl0)i/Wf?U0Jdosopo

___________________________

—

Z/Zt7R3JedflOUAOq!U)Bzrnwazodwa[uoido

—

fzwEL‘z)Ľ?Áqefw9g‘LT)9:ÁqZLtTEu]?se)1)1a:oupafq3AoÁqflOAuafodsosopzo

______________

—

Ĺ/9EÁpoqoAWU:LÁqeuÁAflOIWSJuwI?uJuanoipoidosopO

I—

DUOZAÁqOSOP?ZO
1•‘I

sda/Áqo:isopo

I—A:ÁqOLSOPO

17ZOZ)OJBZ!S0UU!?OflAJdZp?I)Ipa!dO

:n)I:LafewÁAJdsaewiojuE

SOSOt7TIAJ)JZflLD69



69. Schůze RMB 14.05.2025

SCHVALUJE:
7. Uzavření smlouvy o poradenské a konzultační činnosti mezi městem Bzenec a ND agentura s.r.o. (Jana

Žižky 1930, 765 02 Otrokovice) spočívající ve vypracování a odevzdání žádosti o finanční podporu
z programu NPŽP v rámci akce „Stavební úpravy budovy č.p. 805, POL-POINT + Služebnu policie ve
Bzenci“. Odměna za zpracování a odevzdání činí 60.498,79 Kč vč. DPH, odměna za obdržení dotace činí
72.598,79 Kčvč. DPH.
INVI Záznam hlasování: 5XOxO

8. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uzavřenou mezí Státním pozemkovým úřadem
jako budoucím povinným a Městem Bzenec jako budoucím oprávněným, jejímž předmětem je budoucí
zřízení věcného břemene za účelem uložení vodovodního potrubí v rámci stavby „Bzenec, ul. Podhájí —

prodloužení vodovodu“ na pozemcích parcel. č. 5062/4 a 5062/5 v k. ú. Bzenec.
INV Záznam hlasování: SxOXO

9. CN na nákup vybavení pro JSDH Bzenec od společnosti 4FIRE s.r.o. (Pod Kostelem 1278/39, 696 04
Svatobořice-Mistřín, iČ: 07036973) za cenu 230.613 Kč vč. DPH.
EKON I Záznam hlasování: 5XOXO

10. CN na opravu pomníků a pamětních desek od p. Tomáše Morávka (Moravní 571, 698 01 Veselí nad
Moravou, iČ: 75631768), a to pomník 1. světové války 59.000 Kč vč. DPH, pomník u starší lípy —

zámecký park 48.500 Kč vč. DPH, pomník u mladší lípy — zámecký park 35.000 Kč vč. DPH v termínu
dokončení do konce roku 2025.
EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

11. CN na opravu střechy na DPS Horní nám. 54 od spol. lzolmont CZ (Babická 2341/Š, Chodov, 14900
Praha 4, lČ: 28484002) za cenu 156.948 Kč vč. DPH.
SPRM I Záznam hlasování: 5XOXO

12. CN na obnovení DZ — místo pro přecházení ul. Sokolská, Pod vinohrady, Slunečná od spol. DOSIG s.r.o.
(Bratislavská 929/67, 69145 Podivín, IČ: 14001055) za cenu 8.716,84 Kč vč. DPH.
SPRMI Záznam hlasování: 5XOXO

13. Spojení dvou bytových jednotek Kasárna 1477 byt č.6 a byt č. 7 dle žádosti
Odhadovaná cena do 20.000 Kč. Finančně se nájemník bude podílet polovinou nákladů.
SPRMI Záznam hlasování: 4xlXO

14. Prodloužení nájemní smlouvy do 30.06.2028 na byt nám. Svobody 326/7 pro
. Nájemné dle usnesení z 11. schůze Rady města Bzence.

SPRMI Záznam hlasování: SXOXO

15. Uzavření nájemní smlouvy na byt č.9 Kasárna 1478 pro . Nájemné dle usnesení z 11.
schůze Rady města Bzence.
SPRMI Záznam hlasování: 5xOxO

16. Uzavření nájemní smlouvy na části pozemku parcel. Č. 1540 (cca 90 m2)
Nájemné dle směrnice 2/2022.

SPRM I Záznam hlasování: SxOXO

17. Revize pachtovní smlouvy p. ) z důvodu sloučení dvou smluv
a nesouladu parcel. čísel uvedených ve smlouvách se skutečným stavem. Stávající smlouva bude
ukončena a uzavřena smlouva nová.
SPRMI Záznam hlasování: 5xOxO

18. CN na třídění a drcení suti v SD Doubrava od spol. Kovosteel Recycling (Brněnská 1372, 68603 Staré
Město, lČ: 29290589) za cenu 102,90 Kč vč. DPH/t ‚ hydraulické kladivo 2.238,50 Kč vč. DPH/h a analýza
vzorků 19.360 Kč vč. DPH.
žlVPl Záznam hlasování: 5xOxO

19. Výpůjčku 60 pivních setů na festival „Beseda v Tasově“ na dobu od 30.7. do 4.8.2025 dle žádosti

pořadatele spolku Žebřiňák, z. s. (Kabátníkova 218/6, 602 00 Brno, IČ: 26654164).
KDI Záznam hlasování: 5xOxO

‚

20. Pronájem KD za účelem divadelních anglicko - českých představení pro žáky ZS a SS v termínu

02.10.2025 pro Divadelní centrum s.r.o. (K Pasekám 2984/45, 760 01 Zlín, lČ: 17474451) za cenu dle

ceníku města. Pronájem bude uhrazen na základě smlouvy předem.
KDI Záznam hlasování: 5xOxO

4



69. Schůze RMB 14.05.2025

21. Technickou podporu zabezpečení akce Bzeneckého folklorního festivalu ve dnech 19.-22.6.2025 dle
žádosti Souboru písní a tanců Bzenčan, z. s. (Na vyhlídce 1239, 69681 Bzenec, IČO: 04395816) v rozsahu
dle vytíženosti SMB.
KDI Záznam hlasování: 5xOxO

22. Uzavření darovací smlouvy mezí dárcem městem Bzenec a obdarovaným obcí Domanín. Předmětem je
poskytnutí finančního daru ve výši 50.000 Kč za účelem odstraňování a prevence škod vzniklých
klimatickými jevy.
EKON I Záznam hlasování: 5XOXO

23. Uzavření darovací smlouvy mezi dárcem městem Bzenec a obdarovaným obcí Syrovín. Předmětem je
poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč za účelem odstraňování a prevence škod vzniklých
klimatickými jevy.
EKON I Záznam hlasování: SXOXO

NESCHVALUJE:
24. Pronájem 50 pivních setů za účelem oslavy 75. založení Šroubárny Kyjov konané dne 20.06.2025 dle

žádosti společnosti Šroubárny Kyjov spol. s r.o. (Jiráskova 987/50, 697 01 Kyjov, lČ: 42293528).
KDI Záznam hlasování: OX5XO

25. Příspěvek na sportovní akci Slovácký okruh — VIII. ročník dle žádosti p.
Pozn. Nevede přes město Bzenec.
EKONI Záznam hlasování: Ox5XO

26. Žádost O koupi částí pozemku parcel. č. 1540m (cca 85-90 m2) v
k. ú. Bzenec — předzahrádka u RD č.p.1187 v ul. Mlýnská. Pozn. Pozemek bude pronajat.
SPRMI Záznam hlasování: OX5XO

27. Výpůjčku velkokapacitního stanu pro potřeby MFF Strážnice v termínu od 26.6. do 29.6.2025 dle
žádosti NÚLK Strážnice (Zámek 672, 696 62 Strážnice, lČ: 00094927) z důvodu kolize s přípravou jiné
akce.
5MB I Záznam hlasování: Ox5xO

SOUHLASÍ:
28. Se zvláštním užíváním veřejného prostranství za účelem zařízení staveniště a umístění jeřábu v ul.

Zahradní, parcel. č. 939/26 a 939/25 v období 25.04.2025 - 25.04.2026. Žadatelem je spol. REPOS-ING
s.r.o., (Brněnská 3983/61a, 69501 Hodonín, iČ: 05791171).
STARI Záznam hlasování: 5xOxO

29. Se záměrem realizace zpevněného povrchu pro parkování vozidla na pozemku parcel. č. 546/106 v k. ú.
Bzenec před RD č. p. 1363 v ul. Písecká. Žadatelem je ).
STARI Záznam hlasování: SXOxO

30. S dočasnou úpravou dopravního značení v lokalitě Horní náměstí dne 31.05. z důvodu konání akce
Bzeneckých drmolíc, z. s.
STARI Záznam hlasování: SxOxO

REVOKUJ Et
31. Usnesení z 66. schůze Rady města konané dne 02.04.2025 ze stati bod č. 38 ve znění:

“Uzavření nájemní smlouvy na městský byt č6 Kasárna 1477 pro do 31.3.2026.
Nájemné dle usneseníz 11.schůze RMB. “ Pozn. J

ODLOŽENO:
Zůstává: 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 40/49; 43/27,28; 44/46,47,48; 48/35,36;
50/37; 56/38; 57/26; 60/52,53,54,55,56,57,58,59; 62/53; 66/81
Zůstává: (31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/45,46; 55/48,50,51; 56/50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75)

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA:
32. Výsledek přezkoumaní hospodaření Mikroregionu Bzenecko za rok 2024.

5



69. Schůze RMB 14O5.2O25

UKLÁDÁ:
Radě
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48; 45/41;
Zůstává: (52/56)

Starostovi:

33. Pokračovat v jednání s městem Vracov o spolupráci s Městskou policií Vracov, obstarat popis jejich
činností.

Zůstává: 9/49; 27/52; 48/37,38; 52/39; 58/50; 64/40,41
Zůstává: (53/92; 63/54; 65/63)

Starostovi - projednat s právníkem:
Zůstává: 49/41,42

Místostarostovi:

34. Projednat se zástupcem Policie ČR možnost přechodů pro chodce/místa pro přecházení v lokalitách Pod
Vinohrady, Na Vyhlídce, Slunečná podél ul. Těmická.

Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48; 43/29,30,31; 44/49; 45/44,45; 49/43,44,45; 54/43; 56/40; 61/44; 61/51; 64/42;66/82,83

Místostarostce:
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50; 44/50,51,52; 49/46; 55/50, 51; 60/61; 62/52

Panu Kalnickému:
Zůstává: 19/61; 57/28

Panu Hartmanovi:
Zůstává: 26/28; 52/40; 54/55

Tajemníkovi:
Zůstává: 18/52; 68/26

Ekonomickému odboru:
Zůstává:

Správě majetku:

35. Provést revizi technického stavu studny a jejího technického zařízení v lokalitě Podhájí.
Zůstává 33/65; 42/32; 44/55; 46/56; 49/48,49; 58/51,52,53, 60/64; 66/84

Sociálnímu odboru:
Zůstává: 5/31; 19/64; 21/58; 44/61,62,63; 56/41

Stavebnímu odboru:
Zůstává: (49/56)

Majetkovému a správnímu odboru:
Zůstává: 61/46
(15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)

Investicím:
Zůstává: 39/53; 44/64; 45/48; 48/43,44,45; 54/57; 60/65

Lesnímu hospodáři:
Zůstává: 30/30; 34/48; 60/66

žp:

36. V rámci průběžného odstraňování vraků se aktuálně zaměřit na parkoviste u zamku (ul. Tem icka).
Zůstává: 8/,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54; 44/65,66,67; 48/46,47; 53/55; 66/85
Zůstává: (41/100; 47/99)

Pečovatelské službě:
Zůstává:

DK:
Zůstává: 37/69
Zůstává: (6/80; 14/58)

6



69. Schůze RMB 14.05.2025

TKR:
Zůstává: 3/74; 9/53

5MB:

Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56; 47/43; 61/47; 64/46; 65/16

Ředitelce ZŠ a Mš Bzenec:
Zůstává:

lnfocentrum, Projektový manager:
Zůstává: 4/61
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59)

Informátor:
Zůstává: 38/50

spoz a Kulturní komise:
Zůstává:

RŮZNÉ:

37. Schůze rady byla zahájena dne 14.05.2025 od 14:00 hodin a ukončena v 17:00 hodin.

Příští jednání rady se bude konat dne 28.05.2025 od 14:00 hodin.
Záznam htasováníje prováděn v pořadí: pro /proti /zdržet se hlasování
Omluven(a): -

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 1905.2025, připravila pí M. Prajzová

Ověřovatelé usnesení:

místostarosta města starosta města

7


